
ERGARA 
DECANO 

LE 

.0 BA DERECHO 
s 	

Facultad de Derecho 

Resolución (CD) N° 1 7 5 8 / 2 4 — 

Buenos Aires, 2 2 AGO 2 024 o 

VISTO las solicitudes de readmisión a la Carrera de Traductorado Público 

presentadas por los estudiantes de figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 11 de julio y 31 de 

julio de 2024; proponiendo la reincorporar a los alumnos que figuran en los anexos de 

la presente. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de agosto de 2024; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Acordar la reincorporación como alumno regular en la Carrera de 

Traductorado Público bajo el Plan de Estudios 2008 - Resolución (CS) Nº 3835/2008, 

modificada por Resolución (C.S.) N2  4961/2012 — a los estudiantes que figura en los 

anexos de la presente resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Asuntos Estudiantiles, Centro 

de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 

Facultad. Cumplido, archívese. 

iC. Mano  

Car• na I. Vaccaro 
Directora 

Direcci. de Consejo Directivo 

tUCAS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1758/24 

006114003  

ANEXO 

Documento 	 Apellido y Nombres 

42.957.719 Álvarez, Julieta Anahí 

40.009.462 Casagrande, Camila V. 

39.819.203 Crespo Ocampo, Rocío del C. 

41.855.280 Levanti, Delfina 

43.442.431 Martínez, Loana Gloria ' 

42.229.433 Santos Epifanio, Ayelén L. 

38.258.666 Troccaioli, Andrea E. 

MA" ANA/  -.ALV,111ERTZA 

DEPTO. 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1758/24- 

01:1104-At. 
ANEXO 1.1 

Documento 

42.226.112 

42.564.240 

35.665.742 

42.587.115 

39.329.433 

35.727.307 

37.87.1.407 9 
43.306.451 

18.604..419 

43.311.410 

39.165.242 

35.944.897 

- Apellido y Nombres 

Biscaysaky, Ramiro 

Fernánclz Navarro, Evelyn M. 

Giorgi, Aritonela V. 

Lamartina, Bryan Fernando 

López, Macarena Beatriz 

Manhárdt, Nicolás Andrés 

Rivero, Lucas Esteban 

Rodríguez, Agustina Aimé 

Sánchez Arrojo, Celina M. 

Stürmer, Candela Sofía 

Vargas Ocampo, Mauro J. 

Vera, Daiana Mariel 

liAJTV-NA VATtERRA 
.11'A 

DE.PTO. 7.,E 	
'JE K:IG".11-1:-.DS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

